
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32. König, Nicole

Racz, Anna
Ludwig, Anja
Ludwig, Jennifer
Hofmann, Nadine

Tröller, Tanja
Hintze, Jaqueline
Künstler, Yvonne

Bär, Anika
Mutz, Rita

Diehl, Yvonne
Glaub, Sabine
Strauch, Bianca
Weber, Tamara

Langenhagen, Kerstin
Frank, Ute
Steiger, Ramona
Abresch, Lisa

Jaschob, Uschi
Möbus, Luisa
Meininger, Julia
Mathes, Claudia

Redling, Gina-Lia
Nix, Olesija
Herrmann, Sabrina
Lind, Marion
Hill, Christina
Klimczok, Melanie
Valdeig, Nadine
Ströh, Jennifer
Ertner, Julia

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 14:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. 15:30 Uhr

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 Uhr

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 Uhr

RLBW 2020 am 01.11.2020 in Bruchenbrücken:

A n f a n g s z e i t e n   der Damen:

Sonntag, 19.09.21. nach 16:00 UhrDernedde, Melanie



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

RLBW 2020 am 01.11.2020 in Bruchenbrücken:

A n f a n g s z e i t e n   der Damen:

Darvas, Sophie Sonntag, 19.09.21. 13:30 Uhr

Voges, Diana Sonntag, 19.09.21. 13:30 Uhr

Schmitt, Georgia Sonntag, 19.09.21.

Gierahn, Susann Sonntag, 19.09.21. 13:30 Uhr

Köhn, Natascha Sonntag, 19.09.21. 13:30 Uhr

Yaldiz, Meral Sonntag, 19.09.21. 13:30 Uhr

13:30 Uhr

Lachmann-B., Anette Sonntag, 19.09.21. 13:30 Uhr

Jähnert, Nicole Sonntag, 19.09.21. 13:30 Uhr

Benner, Simone Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Cornellis, Susanna Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Schmidt-Hepp, Jutta Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Wäber, Stefanie Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Fett, Christine Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Diehm, Caro Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Hofbauer, Tracy Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Steltzner, Stefanie Sonntag, 19.09.21. 14:00 Uhr

Herdt, Manuela Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Seipel, Ramona Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Stühn, Julia Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Merz, Dana Isabell Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Nischer, Sina Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Münchow, Jennifer Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Behl. Janet Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Jelec, Lena Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Graubert, Anne-Carine Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Salas-Diaz, Nicole Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Winter, Nicole Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Jauer, Verena Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Wickelhaus, Tirza Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Sachs, Michaela Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Krywko, Bianca Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr

Staab, Manuela Sonntag, 19.09.21. 13:00 Uhr


