RLBW 2020 am 01.11.2020 in Bruchenbrücken:

Anfangszeiten der Damen:

1. Dernedde, Melanie	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
2. Redling, Gina-Lia	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
3. Nix, Olesija	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
4. Herrmann, Sabrina	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
5. Lind, Marion	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
6. Hill, Christina	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
7. Klimczok, Melanie	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
8. Valdeig, Nadine	Sonntag, 19.09.21.	nach 16:00 Uhr
9. Ströh, Jennifer	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
10. Ertner, Julia	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
11. Jaschob, Uschi	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
12. Möbus, Luisa	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
13. Meininger, Julia	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
14. Mathes, Claudia	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
15. Langenhagen, Kerstin	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
16. Frank, Ute	Sonntag, 19.09.21.	15:30 Uhr
17. Steiger, Ramona	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
18. Abresch, Lisa	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
19. Diehl, Yvonne	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
20. Glaub, Sabine	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
21. Strauch, Bianca	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
22. Weber, Tamara	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
23. Tröller, Tanja	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
24. Hintze, Jaqueline	Sonntag, 19.09.21.	15:00 Uhr
25. Künstler, Yvonne	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr
26. Racz, Anna	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr
27. Ludwig, Anja	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr
28. Ludwig, Jennifer	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr
29. Hofmann, Nadine	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr
30. Mutz, Rita	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr
31. Bär, Anika	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr
32. König, Nicole	Sonntag, 19.09.21.	14:30 Uhr

RLBW 2020 am 01.11.2020 in Bruchenbrücken:

Anfangszeiten der Damen:

33. Hofbauer, Tracy	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
34. Steltzner, Stefanie	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
35. Fett, Christine	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
36. Diehm, Caro	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
37. Schmidt-Hepp, Jutta	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
38. Wäber, Stefanie	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
39. Benner, Simone	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
40. Cornellis, Susanna	Sonntag, 19.09.21.	14:00 Uhr
41. Lachmann-B., Anette	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
42. Jähnert, Nicole	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
43. Voges, Diana	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
44. Schmitt, Georgia	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
45. Köhn, Natascha	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
46. Yaldiz, Meral	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
47. Darvas, Sophie	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
48. Gierahn, Susann	Sonntag, 19.09.21.	13:30 Uhr
49. Krywko, Bianca	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
50. Staab, Manuela	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
51. Wickelhaus, Tirza	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
52. Sachs, Michaela	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
53. Winter, Nicole	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
54. Jauer, Verena	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
55. Graubert, Anne-Carine	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
56. Salas-Diaz, Nicole	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
57. Behl. Janet	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
58. Jelec, Lena	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
59. Nischer, Sina	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
60. Münchow, Jennifer	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
61. Stühn, Julia	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
62. Merz, Dana Isabell	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
63. Herdt, Manuela	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr
64. Seipel, Ramona	Sonntag, 19.09.21.	13:00 Uhr